
OSNOYI\il SUD U MRKONJI. GRADU
Broj: 075-0-Su-23-000 033
Dana, 7.9.2023. godine

ODLUKU
o izmjeni

Plana javnih nabavki za 2023. godinu
Osnovnog suda u Mrkonjid Gradu

ehn t.

ovom odlukom vrsi se izmjena Plana javnih nabavki za 2023. godinu, osnovnog suda u
Mrkonjid Gradu, broj: 075-0-Su-23-000 033 od 19.1.2023. godine, kako slijedi:

- pod rednim brojem l. predmet nabavke - energent - pelet, sifra JRJN: 091114004, u
koloni detiri - procijenjena wijednost bez pDV-a u KM - 12.000,00 mijenja se i glasi
,,6.000,00*, a u koloni sedam - zakljuden ugovor ili okvimi sporazum, mijenja se i
glasi:,,Direktri spoftlzum".

(larrz.

orraodluka prilaie se Planu javnihnabavkt za20z3. godinu osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu
i dini njegov sastavni dio.

Chn 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

ar a! c v

suda,
Vulin

4^o

ea oaoa, to

o

.14 o
a
*

Na osnorrr dlana 48. stav 2. zakona o sudovima Republike Srpske (,,S1. glasnik RS.., broj:
37112, 44115 i 100/17), u vezi sa dlanom 17 . zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH,',
broj: 39/14), dlana 8. tadka 6) Pravilnika o unutrasnjem sudskom poslovanju (,,S1. glasnik RS..,
broj: 9/14, 7lll7,67118 i 6/19) predsjednik Osnovnog suda u Mrkonjii Gradu, donosi



o
'o
s

o !r,

x!

a

a

d)
{)

o
oo
o
rl]

Ja

c.l

o
o-u
J.aqS
oa{
ra o\
5F-..d'Fc
l:cdcqo

'1,F

o

2

b!

52
ol

dR
N
N

!

E

6i

6

zd<7^ 4
>ahNZ

z
f=

l.. i<Z=Qfrg5p9
triio
6aU9<r

N

- =<
EESXtt-r-tE
53gH

-tY
ti=(hP
FH

2t-
H8zz
rrl A
HB
o&c(>
A

z
e

&f*
,u)

Ir Llriv
=>6<iti Ed<tuz

z=
=dEc


